

Up Front Net ApS
Tendrupvej 20c, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 37 57 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2018.

Liselotte Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Up Front Net ApS
Tendrupvej 20c
8543 Hornslet

CVR-nr.: 25 37 57 69
Stiftet: 25. april 2000
Hjemsted: Hornslet
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Christian Hanberg Sørensen
Ole Holst
Liselotte Jensen

Direktion

Jens Christian Hanberg Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udvikling af internetkoncepter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 292.356 kr. mod 380.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.017 kr. mod 21.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	292.356	380.991
1 Personaleomkostninger	-271.818	-346.306
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-14.982	-6.962
Driftsresultat	5.556	27.723
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.486	-1.329
Resultat før skat	4.070	26.394
3 Skat af årets resultat	-1.053	-4.827
Årets resultat	3.017	21.567
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.017	21.567
Disponeret i alt	3.017	21.567

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	70.506	23.838
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.506</u>	<u>23.838</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>70.506</u>	<u>23.838</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.906	168.783
	Udsudte skatteaktiver	5.068	6.121
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>142.974</u>	<u>174.904</u>
	Likvide beholdninger	<u>247.384</u>	<u>404.822</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>390.358</u>	<u>579.726</u>
	Aktiver i alt	<u>460.864</u>	<u>603.564</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	178.571	178.571
6	Overført resultat	60.827	57.810
	Egenkapital i alt	<u>239.398</u>	<u>236.381</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	168.181	233.582
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.595
	Selskabsskat	0	9.310
	Anden gæld	53.285	113.696
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.466</u>	<u>367.183</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>221.466</u>	<u>367.183</u>
	Passiver i alt	<u>460.864</u>	<u>603.564</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	255.864	330.495
Andre omkostninger til social sikring	4.972	4.465
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.982</u>	<u>11.346</u>
	<u>271.818</u>	<u>346.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.486</u>	<u>1.329</u>
	<u>1.486</u>	<u>1.329</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.310
Årets regulering af udskudt skat	1.053	-6.121
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2.362</u>
	<u>1.053</u>	<u>4.827</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	175.070	144.270
Tilgang i årets løb	<u>61.650</u>	<u>30.800</u>
Kostpris ultimo	<u>236.720</u>	<u>175.070</u>
Af- og nedskrivninger primo	-151.232	-144.270
Årets afskrivninger	<u>-14.982</u>	<u>-6.962</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-166.214</u>	<u>-151.232</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>70.506</u>	<u>23.838</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>178.571</u>	<u>178.571</u>
	<u>178.571</u>	<u>178.571</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	57.810	36.243
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.017</u>	<u>21.567</u>
	<u>60.827</u>	<u>57.810</u>